[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	05.07.2019 г.

	№
	01-21/409
	г. Анадырь

	Об утверждении протокола   Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа от 05.07.2019 г. № 14

В целях организации подготовки и проведения на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа от 05 июля 2019 года № 14 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Отдел оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).

Исполняющая обязанности начальника Департамента

Т.П. Крючкова
	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Отдел оценки и контроля качества образования; органы местного самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования и молодёжной политики; Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»; общеобразовательные организации, реализующие программы среднего общего образования на территории Чукотского автономного округа.
Приложение
к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 05.07.2019 г. № 01-21/409
П Р О Т О К О Л № 14
заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 05.07.2019 г.
Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

	Крючкова

Татьяна Петровна
	- заместитель начальника Департамента – начальник Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Ответственный секретарь комиссии:

	Полякова

Наталья Александровна
	- начальник Отдела оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Члены комиссии:

	Маркина

Ирина Алексеевна
	- начальник Отдела надзора, лицензирования и государственной аккредитации Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Русаков

Сергей Владимирович
	- начальник отдела материально-технического снабжения Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Русина

Татьяна Дмитриевна
	- заместитель начальника Управления - начальник отдела правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Синкевич

Валентина Валентиновна
	- директор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	Самыгина

Вера Викторовна

	- директор Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей».

	Отсутствовали:

	Председатель комиссии:

	Боленков

Андрей Геннадьевич
	- заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Члены комиссии:

	Махаева

Любовь Васильевна
	- директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж».

1. Об утверждении протоколов результатов государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по общеобразовательным предметам.

СЛУШАЛИ: Полякову Н.А.
ВЫСТУПИЛИ: Крючкова Т.П., Русина Т.Д.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить протоколы результатов государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена общеобразовательным предметам:

по русскому языку согласно приложению 1 к настоящему Протоколу;

по математике профильного уровня согласно приложению 2 к настоящему Протоколу;

по математике базового уровня согласно приложению 3 к настоящему Протоколу.

Заместитель председателя ГЭК ЧАО

         Т.П. Крючкова
Ответственный секретарь

         Н.А. Полякова
Приложение 1
к Протоколу Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа

от 05.07.2019 № 14
	Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2019 г.

	87 - Чукотский автономный округ

	01 - Русский язык 2019.06.26

	№
	Код МСУ
	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Первичный балл
	Балл

	1
	2
	3
	ВПЛ
	1
	206
	Тимофеева
	Марьяна
	Александровна
	23
	45

	2
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Сахабутдинова
	Галина
	Ренатовна
	47
	76

	3
	3
	4
	ВПЛ
	4
	304
	Тналинов
	Женис
	Темирбулатович
	24
	46

	4
	10
	27
	11А
	27
	24
	Хальхаегина
	Надежда
	Вячеславовна
	18
	39

	5
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Тугульдуров
	Евгений
	Баирович
	49
	80

	6
	5
	10
	11О
	3
	22
	Гарцевич
	Ольга
	Геннадьевна
	27
	50

	7
	10
	28
	ВПЛ
	28
	24
	Беленкова
	Ксения
	Юрьевна
	19
	40

	8
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Горбачев
	Герман
	Иванович
	36
	61

	9
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Каськов
	Владимир
	Николаевич
	23
	45

	10
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Демин
	Александр
	Николаевич
	31
	55

	Средние
	30
	54

	Минимальная граница
	24

	Всего участников
	10

Приложение 2
к Протоколу Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа

от 05.07.2019 № 14

	Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2019 г
87 - Чукотский автономный округ

	02 - Математика профильная 2019.06.24

	№
	Код МСУ
	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Первичный балл
	Балл

	1
	2
	3
	ВПЛ
	1
	206
	Памья
	Анастасия
	Михайловна
	4
	18

	2
	4
	8
	11А
	8
	402
	Сафонов
	Дмитрий
	Евгеньевич
	8
	39

	3
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Каськов
	Владимир
	Николаевич
	3
	14

	4
	3
	17
	11А
	17
	14
	Мараховская
	Светлана
	Андреевна
	9
	45

	5
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Сахабутдинова
	Галина
	Ренатовна
	5
	23

	6
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Тугульдуров
	Евгений
	Баирович
	14
	70

	7
	4
	8
	11А
	8
	402
	Якунина
	Дарья
	Андреевна
	7
	33

	8
	2
	3
	ВПЛ
	1
	206
	Тимофеева
	Марьяна
	Александровна
	5
	23

	9
	3
	4
	ВПЛ
	4
	304
	Тналинов
	Женис
	Темирбулатович
	4
	18

	10
	3
	4
	11А
	4
	304
	Галах
	Егор
	Игоревич
	8
	39

	11
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Горбачев
	Герман
	Иванович
	9
	45

	12
	4
	31
	11Б
	8
	402
	Ариткулов
	Дмитрий
	Дмитриевич
	5
	23

	13
	10
	28
	ВПЛ
	28
	24
	Беленкова
	Ксения
	Юрьевна
	8
	39

	14
	4
	8
	11А
	8
	402
	Губиев
	Алан
	Олегович
	7
	33

	15
	5
	10
	ВПЛ
	3
	22
	Зыкова
	Мария
	Андреевна
	9
	45

	16
	5
	10
	11О
	3
	22
	Карпунькина
	Татьяна
	Владимировна
	7
	33

	17
	4
	8
	ВПЛ
	8
	402
	Демин
	Александр
	Николаевич
	6
	27

	18
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Дескина
	Анна
	Георгиевна
	9
	45

	Средние
	7
	34

	Минимальная граница
	27

	Всего участников
	18

Приложение 3
к Протоколу Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа

от 05.07.2019 № 14

	Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2019 г.
87 - Чукотский автономный округ

	22 - Математика базовая 2019.06.24

	№
	Код МСУ
	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Первичный балл
	Балл

	1
	3
	4
	11А
	4
	315
	Орлова
	Татьяна
	Владимировна
	7
	3

	2
	5
	10
	11О
	3
	23
	Поздняков
	Денис
	Владимирович
	5
	2

	3
	4
	30
	11Г
	8
	401
	Митович
	Ксения
	Николаевна
	11
	3

	4
	4
	31
	11Б
	8
	401
	Котгиргина
	Нина
	Михайловна
	4
	2

	5
	3
	4
	11А
	4
	315
	Максимов
	Фарух
	Хамидиллович
	12
	4

	6
	3
	4
	11А
	4
	315
	Сарина
	Ирина
	Викторовна
	11
	3

	7
	4
	30
	11Г
	8
	401
	Эквургина
	Людмила
	Степановна
	11
	3

	8
	4
	31
	11А
	8
	401
	Юминов
	Илья
	Сергеевич
	11
	3

	9
	3
	4
	11А
	4
	315
	Чиной
	Дарья
	Владимировна
	4
	2

	10
	3
	4
	11А
	4
	315
	Сирабидзе
	София
	Иосифовна
	11
	3

	11
	3
	4
	11А
	4
	315
	Становов
	Кирилл
	Алексеевич
	11
	3

	12
	8
	18
	12О
	18
	36
	Войтенко
	Василий
	Владимирович
	2
	2

	13
	3
	4
	11А
	4
	315
	Воловик
	Лидия
	Николаевна
	5
	2

	14
	5
	10
	11О
	3
	23
	Башкалов
	Роман
	Викторович
	10
	3

	15
	4
	31
	11Б
	8
	401
	Алхастов
	Ислам
	Вахаевич
	5
	2

	16
	4
	8
	11Г
	8
	401
	Батов
	Игорь
	Владимирович
	11
	3

	17
	10
	28
	11О
	28
	26
	Вуквучайвун
	Алексей
	Анатольевич
	13
	4

	18
	4
	30
	11Г
	8
	401
	Кауныто
	Раиса
	Дмитриевна
	16
	4

	19
	5
	10
	11О
	3
	23
	Ковалева
	Елена
	Константиновна
	6
	2

	20
	5
	10
	11О
	3
	23
	Зелинская
	Маричика
	Викторовна
	6
	2

	21
	5
	10
	11О
	3
	23
	Гарцевич
	Ольга
	Геннадьевна
	9
	3

	22
	4
	31
	11Б
	8
	401
	Долганов
	Руслан
	Анатольевич
	7
	3

	Средние
	9
	3

	Минимальная граница
	3

	Всего участников
	22